
'Universidad" 9Vacionaf de Safta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPÚBLICA ARGENTINA 

P I 1'11'71'1    

SALTA, 01 de diciembre de 2011

Expediente N° 8055/08

RESD-EXA: 668/2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 746/11 y D-641/11 se designó el Tribunal que entenderá en
la defensa de Tesis de Maestría en Matemática Aplicada de la Prof. Mónica Nancy Cruz.

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal y el director de tesis, se acordó
el día 13 de diciembre de 2011 para la defensa de la tesis.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Fijar el día martes 13 de diciembre de 2011 a Hs. 16:30 para la constitución
del Tribunal designado por Res. CD-746/11 y D-641/11, instancia en que la Prof. Mónica
Nancy Cruz defenderá su tesis denominada: "Cohomología de álgebras de lie 3-pasos
nilpotentes graduadas y la conjetura del rango toral", para obtener el título de Magíster en
Matemática Aplicada.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Prof. Mónica Nancy Cruz, al Tribunal de Tesis
(Dr. Jorge A. Vargas, Dr. Marco A. Farinati, Dr. Lucas G. Ames, Dr. Gastón A. García), al
Director de Tesis (Dr. Leandro R. Cagliero), a la Co-Directora de Tesis (MSc. Dolores Alía
Aponte), al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, a la Dirección General
Adm. Económica y al Dpto. Ad in. Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs


	Page 1

